中硫协﹝2017﹞04 号

2017 年硫及化肥市场研讨会通知

各有关单位：

2016 年是我国化肥产业遭遇重创的一年，行业矛盾凸显，

格局变化巨大。国际新增产能不断释放，但粮食价格下降，种

植业需求不旺；成本不断增加，但价格持续走低，尽管四季度

价格上涨，但并非需求拉动；基础肥料与新型肥料争奇斗艳，

共同打造完备的产品链条，寻找肥料产业的突围途径。硫磺、

硫酸作为化肥的主要原料，也面临着产能过剩、市场难觅的困

境。

为解读宏观经济形势和产业政策，分析研判国内外化肥市

场走势和供需格局变化，探讨硫磺、硫酸行业市场情况和发展

趋势。中国硫酸工业协会、中国磷复肥工业协会决定于 2017 年

3 月 27-28 日在北京召开“2017 年硫及化肥市场研讨会”。现将

有关事项通知如下：

一、 主办单位：中国硫酸工业协会、中国磷复肥工业协会

二、 会议时间：报到日期：2017 年 3 月 27 日

               会议日期：2017年 3月 28日

三、 会议地点：北京永安宾馆（北京市朝阳区农展馆北路甲 5

号），总机：010-65011188

中国硫酸工业协会
中国磷复肥工业协会

文件

四、会议主要议题：

宏观经济形势分析；

耕地质量保护新政和化肥零增长下的机遇与挑战

国际肥料市场供需及贸易格局分析；

中微量元素肥的发展前景；

国际硫市场供需格局变化及中国买家的应对之策；

中国氮肥行业生产运行情况及发展趋势；

中国钾肥市场分析及预测；

中国复合肥和新型肥料市场及未来发展趋势;

中国硫磺供需及贸易形势分析；

中国硫酸行业运行情况及预测；

中国硫、磷、钾资源分布情况及供需格局分析；

……

五、会议费用：

       3 月 7日前汇款  2200元/人（不含住宿）

3 月 14日前汇款  2400元/人（不含住宿）

3 月 21日前汇款  2600元/人（不含住宿）

现场交费  2800元/人（不含住宿）

六、乘车路线

1.机场：乘坐地铁机场线至三元桥站，换乘地铁 10 号线至

农业展览馆站下车（A 西北口出），沿农展馆北路向东步行 800

米即到；

2.北京西站：乘坐地铁 9 号线至白石桥南站，换乘地铁 6

号线至呼家楼站，换乘地铁 10 号线至农业展览馆站下车（A 西

北口出），沿农展馆北路向东步行 800米即到；

3.北京南站：乘坐地铁 4 号线大兴线至角门西站，换乘地

铁 10 号线至农业展览馆站下车（A 西北口出），沿农展馆北路

向东步行 800米即到；

4.北京站：乘坐地铁 2 号线至朝阳门站，换乘地铁 6 号线

至呼家楼站，换乘地铁 10 号线至农业展览馆站下车（A 西北口

出），沿农展馆北路向东步行 800米即到；

七、联系方式

    协会联系人：廖康程

联系电话：010-82039427 18511581957

E-mail：liusuan@vip.sina.com

协会传真：010-82030002

酒店订房：魏斌 15901296418（协议价 380元/天）

附件：2017年硫及化肥市场研讨会会议回执

                                    二〇一七年二月十日

附件：2017 年硫及化肥市场研讨会会议回执

2017 年硫及化肥市场研讨会会议回执

为便于会议筹备，请将回执于 2017年 3 月 21 日前 E-mail至

liusuan@vip.sina.com 或传真至 010-82030002，并将会议费用汇

至以下账号：

户  名：中国硫酸工业协会     账号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

单位名称

发票抬头

参会人姓名 职 务 电 话 手  机 电子邮箱